
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS 

CENTRO 2022 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. kovo 24 d. Nr. AV-262 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 6 punktu, Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr. T2-239 „Dėl biudžetinės 

įstaigos Rokiškio turizmo ir amatų informacijos centro pertvarkymo į viešąją įstaigą Rokiškio 

turizmo ir verslo informacijos centrą“ 3 punktu, Rokiškio turizmo ir informacijos centro nuostatų 

24.4. papunkčiu, 

t v i r t i n u viešosios įstaigos Rokiškio turizmo ir verslo informacijos centro 2022 m. 

finansinių ataskaitų rinkinį (pridedama).  

 

 

 

Administracijos direktorius                 Andrius Burnickas  

    

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė 


